1
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 01 de 22 de Janeiro de 2016.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 22 de Janeiro de 2016.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Patricia Aparecida Amaro Lima - 5921

2. Marcia Pires Barbosa da Silva – 5922

3. Elizete Cardoso de Amorim Lemes – 5923

4. Ana Flavia Gomes Garcia – 5924

5. Marly Chediak – 5925

6. Luís André Alves de Lima – 5926

7. Danielli da Silva Borges Reis – 5927

8. Geisibel Fernandes Rita – 5928

9. Joselena Ferreira da Silva Costa – 5929

10. Sebastião Alves dos Santos – 5930

11. Eliana Moreira Machado da Silva – 5931

12. Marcia Helena Gomes Barbosa de Oliveira - 5932

13. Regina Borges de Lima – 5933

14. Cristiane Alves Dias Peres – 5934

15. Maria Aparecida da Silva – 5935

16. Sinete de Lima Moraes Fernandes – 5936

17. Eulany Pereira de Sousa – 5937

18. Cláudia Morena do Vale Nascimento – 5938

19. Maria Pereira Maciel – 5939

20. Isabel Cristina da Fonseca – 5940

21. Carmelita Batista Veleda – 5941

II. NOVA INSCRIÇÃO.

1. Maria Izabel Queiroz Ramos - 5945

2
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

III. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Ariane Pires de Lima – 5483

2. Maria de Fátima Pereira Pexouto - 5672

3. Maria José da Silva – 5243

4. Mirian Jose Ferreira Peixoto – 5447

5. Polianna Pereira da Silva – 5448

6. Silez Ferreira da Silva Laurence – 5471

IV. SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Gabriella Ribeiro Rodrigues Pessoa – 5085

2. Janaide Vieira Silva Oliveira - 4322

3. Marcio Cleyk de Oliveira Alarcao – 5347

V. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Daniella Helena de Oliveira Rocha – 5439

2. Iliane Barbosa de Souza - 5943

VI. REINSCRIÇÃO

1. Beatriz Severino de Oliveira – 4408

2. Darleide Jube da Silva Rodrigues – 3895

3. Hulda Silva Cedro da Costa – 563

4. Jane Reis de Carvalho Fernandes - 4330

5. Laura Luzia de Melo – 4654

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 20ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Iliane Barbosa de Souza - 5943

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS TO 25ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Maurielle de Castro Ferreira - 5944

3
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SE 18ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Silmere Alves Santos de Souza - 5942

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS DF 8ª REGIÃO

1. Ronald Ferreira de Souza Aguiar – 4584

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS RS 11ª REGIÃO

1. Alceoni Moreira Pagnan – 3357

XII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS MG 6ª REGIÃO

1. Alessandra Vieira – 5163

XIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS BA 5ª REGIÃO

1. Mercejane Duarte Almeida – 5848

XIV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS SP 9ª REGIÃO

1. Maria Aparecida de Matos - 5630

XV. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Ana Pereira Oliveira de Souza – 2957

2. Anailda Alves Dantas – 5721

3. Aracy Campos Taveira – 3691

4. Audelene Batista de Freitas Gonçalves – 5329

5. Celia Vitorino Ferreira da Silva – 5432

6. Claudia de Sousa – 4823

7. Driely Katchiwsh Silva Rosa Silvano – 5301

8. Dulce Morais Calil – 5612

4
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

9. Eliete Antero Barbosa Carvalho Coelho – 2398

10. Elismeire Dias Tavares – 4127

11. Fernanda Vanessa Missias Dias Rios – 5842

12. Gercivany Paula de Almeida – 5379

13. Iara Martins Gudinho – 5698

14. Iony Macedo Pereira – 3917

15. Jose Ribeiro de Souza – 4497

16. Katia de Moraes Gomes Mendes – 1505

17. Lucimar Pureza Martins Pereira – 4402

18. Marcia de Castro e Silva – 346

19. Marcia Mara Fontes Andrade – 5552

20. Maria Aparecida de Oliveira – 2541

21. Maria das Graças Nogueira – 466

22. Marley Claudino da Costa Camargo – 5500

23. Meire Terezinha da Crus Reis – 5420

24. Nilva Pereira da Silva – 4580

25. Noemia Martins Filha – 5409

26. Rairana Gomes dos Reis – 5177

27. Rejane Milhomem da Silva – 5850

28. Rosana Meletti – 2463

29. Roseli Maria de Oliveira Silveira – 1944

30. Silvana Lopes Marot – 5202

31. Simone de Souza Linhares – 5868

32. Sueli Delfina da Silva – 5610

33. Thaís Nunes de Oliveira – 5237

34. Vitalina de Fátima Lopes - 2173

35. Zuleika Borges e Silva – 1702

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi

Conselheira Presidente
CRESS GO 19ª Região nº2057